2026 年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

 (コード：2373 東証スタンダード)

問合せ先
取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

山 田 耕 嗣

 ( T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 )

「第 32 期定時株主総会招集ご通知」一部再訂正に関するお知らせ

当社ウェブサイト等に掲載しております「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所

  第 32 期定時株主総会招集ご通知 5 ページ

  事業報告

1.企業集団の現況に関する事項

（2）設備投資の状況

2. 訂正内容（訂正箇所には下線を付して記載しております。）

【訂正前】

(2) 設備投資の状況

 当連結会計年度における設備投資は、総額 19 億 21 百万円であり、主に施設系介護事業及

びその他の事業における建物の取得、建物の内装工事、工具、器具及び備品等の購入であり

ます。

【訂正後】

(2) 設備投資の状況

 当連結会計年度における設備投資は、総額 3 億 80 百万円であり、主に施設系介護事業及び

その他の事業における建物の取得、建物の内装工事、工具、器具及び備品等の購入でありま

す。

以 上